A

PIEDAD VELASCO & ASOCIADOS SAS

Sefior )
JUEZ 52 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO

RADICACION: NO. 2022 - 0553
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO: JUAN DAVID RINCON OCHOA
ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, en mi calidad de apoderada de la parte
actora, comedidamente acudo a su despacho para presentar la liquidacion del crédito a
cargo de la parte demandada.

FECHA .

# | ELABORACION OBLIGACION TOTAL
1 05/10/2023 1000002044 $ 48.300.443,86
TOTAL LIQUIDACION $ 48.300.443,86

TOTAL LIQUIDACION: CUARENTA Y OCHO MILLONES TRESCIENTOS MIL
CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS CON 86/100 MONEDA CORRIENTE ($
48.300.443,86 MCTE).

Respetuosamente,

“H

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES
C.C. No. 51.602.619 de Bogota

T.P. No. 34.457 del C.S.J.
pvalegal@velascoasociados.com.co

o 2O

JuU

Carrera 7 No. 32 - 29 Oficina 1001, Edificio Fénix Telesentinel, Bogota D.C.
PBX 7446230



1). OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 1000002044

PERIODO DE INTERES NO TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
DIAS | EFECTIVA CUOTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES ABONOS A
DESDE HASTA anuaL |MENSUAL| DIARIA VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORI0s | "BONOS A CAPITAL INTERESES
23/02/2022 | 28/02/2022 | 6 27.45% | 2.0418% | 0.0665% $  40,553,609.00 | $  40,553,609.00 | $ 161,748.61 | $ 161,748.61 | $ 98,189.00
01/03/2022 | 31/03/2022 | 31 27.71% | 2.0588% | 0.0670% $  40,455,420.00 | $ 840,550.01 | $ 1,002,298.62
01/04/2022 | 30/04/2022 | 30 28.58% | 2.1166% | 0.0689% $  40,455,420.00 | $ 836,026.54 | $ 1,838,325.16
01/05/2022 | 31/05/2022 | 31 29.57% | 2.1819% | 0.0710% $  40,455,420.00 | $ 890,267.19 | $ 2,728,592.35
01/06/2022 | 30/06/2022 | 30 30.60% | 2.2497% | 0.0732% $  40,455,420.00 | $ 888,024.25 | $ 3,616,616.60
01/07/2022 | 31/07/2022 | 31 31.92% | 2.3354% | 0.0759% $  40,455,420.00 | $ 952,204.21 | $ 4,568,820.81
01/08/2022 | 31/08/2022 | 31 33.32% | 2.4255% | 0.0788% $  40,455,420.00 | $ 988,504.03 | $ 5,557,324.85
01/09/2022 | 30/09/2022 | 30 35.25% | 2.5482% | 0.0828% $  40,455,420.00 | $ 1,004,446.01 | $ 6,561,770.85
01/10/2022 | 31/10/2022 | 31 36.92% | 2.6531% | 0.0861% $  40,455,420.00 | $ 1,080,128.64 | $ 7,641,899.49
01/11/2022 | 30/11/2022 | 30 38.67% | 2.7618% | 0.0896% $  40,455,420.00 | $ 1,087,552.35 | $ 8,729,451.84
01/12/2022 | 31/12/2022 | 31 41.46% | 2.9326% | 0.0951% $  40,455,420.00 | $ 1,192,311.15 | $ 9,921,763.00
01/01/2023 | 31/01/2023 | 31 43.26% | 3.0411% | 0.0985% $  40,455,420.00 | $ 1,235,797.82 | ¢ 11,157,560.81
01/02/2023 | 28/02/2023 | 28 45.27% | 3.1608% | 0.1024% $  40,455,420.00 | $ 1,159,487.74 | $  12,317,048.56
01/03/2023 | 17/03/2023 | 17 46.26% | 3.2192% | 0.1042% $  40,455,420.00 | $ 716,785.16 | $  13,033,833.72 | $¢  11,150,000.00
18/03/2023 | 31/03/2023 | 14 46.26% | 3.2192% | 0.1042% $  29,305,420.00 | $ 427,601.63 | $  13,461,435.35
01/04/2023 | 30/04/2023 | 30 47.09% | 3.2676% | 0.1058% $  29,305,420.00 | $ 929,851.68 | $  14,391,287.03
01/05/2023 | 31/05/2023 | 31 45.41% | 3.1688% | 0.1026% $  29,305,420.00 | $ 932,22459 | $  15,323,511.62
01/06/2023 | 30/06/2023 | 30 44.64% | 3.1234% | 0.1012% $  29,305,420.00 | $ 889,434.05 | $  16,212,945.67
01/07/2023 | 31/07/2023 | 31 44.04% | 3.0877% | 0.1000% $  29,305,420.00 | $ 908,725.21 | $  17,121,670.88
01/08/2023 | 31/08/2023 | 31 43.13% | 3.0333% | 0.0983% $  29,305,420.00 | $ 892,935.26 | $  18,014,606.14
01/09/2023 | 30/09/2023 | 30 42.05% | 2.9683% | 0.0962% $  29,305,420.00 | $ 845,869.44 | $  18,860,475.58
01/10/2023 | 05/10/2023 | 5 39.80% | 2.8311% | 0.0918% $  29,305,420.00 | $ 134,548.27 | $  18,995,023.86
TOTALES - $ 40,553,609.00 $ 29,305,420.00 $ 18,995,023.86 S 18,995,023.86 $ 11,248,189.00 $
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12/10/23, 14:43

Correo: Juzgado 52 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

LIQUIDACION DE CREDITO RAD: 2022 - 0553

pvalegal@velascoasociados.com.co <pvalegal@velascoasociados.com.co>

Jue 12/10/2023 14:33

Para:Juzgado 52 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl52bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ﬂ]] 1 archivos adjuntos (786 KB)
1650 - CM 52 - LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

JUEZ 52 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
PROCESO EJECUTIVO

JUZGADO ORIGEN 52 CM

RADICACION 2022 - 0553

DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA

DEMANDADO(S) JUAN DAVID RINCON OCHOA - ID 1000002044
ASUNTO LIQUIDACION DE CREDITO

Cordialmente,

MmN

PIEDAD VELASCO & ASDCIADOS 5AS

EL

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADM2YjYxZWZhLTgONTMtNDExMyOSNWMOLWI20WY3NjQOOWE1ZAAQAENnyREs3qUD3nmVTtpalqc. ..

Piedad Constanza Velasco Cortes
C.C. No.51.602.619 de Bogota D.C.
T.P. No. 34,457 del C.5.).
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